N.B. Per I'analisi dettagliata delle famiglie straniere in ciascun Comune della
Famiglie straniere suddivise per numero di componenti e sesso nell'area Firenze Sud-Est Zona Fiorentina Sud-Est, si rimanda alle tabelle di dettaglio che potete trovare
all'interno dei dati dell'Osservatorio.

n° componenti n° famiglie | % su Totale famiglie Tot. Stranieri

% Famiglie straniere suddivise

e per numero di componenti nell'area Firenze Sud-Est

56,7%
4,5%
10,8%
9,8%
7%

1 9%
1,0%
0,3%
0,2%
0,1%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%

3282
1674
1881
2272
1350

(Y}

N
8|5
Bl BN

s
NI

N
Sl k¥

(o)}

3

= (o)}
[} (G}
!Ew

=
o
(G}
N

e e I
ajwiNn|O
HH
Pl IN|W
ajlw|lk~|O

wn
S
wn
>

[y

=N N~
w = w
~ N | w (e}

***Via di Gricigliano 52, Sieci

*Localita Montelfi (Incisa) **Localita San Vito (Incisa) (Pontassieve)
iev

Famiglie straniere suddivise
per numero di componenti e sesso nell'area Firenze Sud-Est

799
79
6746 6a6 C 693 g 780

465 rna-492
409443

232240
194 10%29157 64 Minori
41753 60254025 . 196 ¢ 7114 3 5 47 54 60 46

@ S - - - L -' el
1 1 1 1 1 1 1 1

8 9 10 12 13 16 54* 60**  80***




